РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              РЕШЕНИЕ

№     72.2-СД
	Об избрании председателя Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Быстрогорского сельского поселения

                                     21 января  2025  года

На основании статьи 29 Устава муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области, Собрание депутатов Быстрогорского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения депутата по многомандатному избирательному округу Янченко Татьяну Анатольевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Быстрогорского сельского поселения и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области.

	Заместитель председателя Собрания депутатов Быстрогорского
сельского поселения

п. Быстрогорский
№ 72.2-СД

  Н.С. Галаган

2